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Hygiejne: Behandling af fødevarer: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lagerrum, vaskeafdeling,
personaletoilet samt rengøring af to lastbiler som
var hjemme ved tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set dokumentation for kontrol
med rengøring af personalefaciliteter for den
sidste måned samt kontrolleret om virksomheden har
et system for sporbarhed og tilbagetrækning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Om færdigpakkede fødevarer er
mærket med varebetegnelse, nettoindhold,
holdbarhed og eventuelt alkoholvolumen procent.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at
ejerskifte/brugerskifte skal anmeldes til
fødevareregionen. Følgende er konstateret: Der er ikke
meldt ejerskifte for depotet til Kontrolafdeling Aalborg.
 Virksomheden har for nylig fået udleveret blanket til
ejerskifte og blevet vejledt om udfyldelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: de havde
ved email henvendt sig til fødevarestyrelsen i Mørkhøj
med forespørgsel om strukturændringer for
virksomhedens depoter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Det indskærpes, at
virksomheden skal sikre sig, at desinfektionsmidler
der kommer i berøring med genstande/materialer til
levnedsmidler (fadølsanlæg) er godkendte til
fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden
havde ikke dokumentation i form af
datablade/mærkning eller lignende for dette.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger det er et
nyt produkt, fordi det gamle ikke kunne blive
godkendt. Indskærpelserne medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Virksomheden kan inden 14 dage
anmode om skriftlig begrundelse og kan påklage
afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og
Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af
kontrolrapporten eller en skriftlig begrundelse. En
eventuel klage skal sendes til fødevareregionen.

Udleveret blanket kontrol i virksomheder.


